*Жерноклеєв О.С.* Національні секції австрійської соціал-демократії в Галичині й на Буковині (1890–1918 рр.) / О.С. Жерноклеєв. – Івано-Франківськ: Видавничо-дизайнерський відділ ЦІТ, 2006. – 536 с.

7. *Заявлене «Кат. руско-нар. Союзу»* // Руслан. – 1897. – 25 лютого.

8. *Ідім вперед!* // Руслан. – 1911. – 1 січня (19 грудня 1910 р.).

9. *Історія українських політичних партій: Хрестоматія-посібник.* Кінець XIX ст. – 1917 р. Ч. 1 / Упор. Б.І. Корольов, І.С. Михальський. – К.: В-во Європейського університету, 2003. – 561 с.

10. *Куртяк В.Ю.* Етнічний фактор у діяльності політичних партій в Україні 1917–1921 років: Монографія / В.Ю.

– Чернівці: Золоті литаври, 2002. – 288 с.

18. *Павко А.І.* Посилення впливу політичних партій Східної Галичини на громадське життя краю в 1900–1907 рр. / А.І. Павко // Український історичний журнал. – 2002. – № 5. – С.63–79.

19. *Перші загальні збори «Христ. Сусп. Союзу»* // Руслан. – 1911. – 2 липня (19 червня).

20. *Польські демократи* // Діло. – 1900. – 19 (23) серпня.

21. *Програма Української Радикальної партії* // Громадянин. – 1909. – 25 лютого.

22. *Родимці!* // Руслан. – 1911. – 18 (5) жовтня.

23. *Франко І.* Програма галицьких соціалістів / Іван Франко // Зібрання творів. У 50-ти т. – Т. 45: Філософські праці. – К.: Наукова думка, 1986.

24. *Химка Дж.–П.* Зародження польської соціал-демократії та українського радикалізму в Галичині (1860–1890) / Джон-Пол Химка. – К.: Основні цінності, 2002. – 328 с.

25. *Християнсько-суспільний Союз.* Довірочні збори членів «Християнсько-суспільного союзу» у Львові 26 грудня 1911 р. – Львів: б.в., 1912. – 32 с.

26. *Чого ми хочемо?* // Руска Рада. – 1905. – 4 (17) листопада.

27. *Feldman W.* Srtonnictwa i programy polityczne w Galicyi. 1846–1906 / Wilhelm Feldman. – Kraków, 1907. – Т. II. – 272 s.

28. *Holzer J.* Mozaika polityczna Drugiej Rzeczypospolitej / Jerzy Holzer. – Warszawa: Książka i Wiedza, 1974. – 668 s.

29. *Polacy* на Буковині już mają swoją gazetę // Gazeta polska.